CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

Ofício Gabinete nº 30/2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
Prefeito Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 840 - Centro
14801-300 – ARARAQUARA/SP

Venho por meio desta requerer a minha participação da sessão ordinária
83ª do dia 04 de outubro de 2022 de forma remota nos termos do Artigo 144-B inciso
II da resolução nº 339, de 14 de novembro de 2012.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de setembro de 2022.

LUCAS GRECCO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1P5U268FYP518MDV
		2022-09-28T15:10:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura